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Камчатский край

Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Козыревского сельского поселения

08 июня 2017  № 49
п. Козыревск 
	О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Содействие занятости населения Козыревского сельского поселения на 2014-2018 годы»



В связи с перераспределением плановых бюджетных ассигнований Козыревского сельского поселения, — 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к муниципальной целевой программы «Содействие занятости населения Козыревского сельского поселения на 2014-2018 годы» изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.
Глава Козыревского

сельского поселения 


И.Н.Байдуганова

	Приложение 1

к постановлению администрации

Козыревского сельского поселения 

от 08 июня 2017 №49
Приложение 1

к муниципальной целевой программе «Содействие занятости населения Козыревского сельского поселения на 2014-2018 годы»


ОСНОВНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ
по реализации муниципальной целевой программы 

«Содействие занятости населения Козыревского сельского поселения на 2014-2018 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок 

исполнения
	Предельные объемы финансирования (тыс. руб.)
	Исполнители мероприятий Программы

	
	
	
	всего
	федеральныйбюджет
	краевой бюджет
	районный бюджет
	местный бюджет
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	«Содействие занятости населения Козыревского сельского поселения на 2014-2018 годы»
	Всего, 
в т. ч.:
	412,37
	
	
	
	412,37
	Администрация Козыревского сельского поселения

	
	
	2014 год
	74,00
	-
	-
	-
	74,00
	

	
	
	2015 год
	81,86
	
	
	
	81, 86
	

	
	
	2016 год
	92,51
	
	
	
	92,51
	

	
	
	2017 год
	82,00
	
	
	
	82,00
	

	
	
	2018 год
	82,00
	
	
	
	82,00
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.1
	1. Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет
	Всего, в т. ч.:
	334,37
	
	
	
	334,37
	Администрация Козыревского сельского поселения

	
	
	2014 год
	37,00
	-
	-
	-
	37,00
	

	
	
	2015 год
	81,86
	
	
	
	81,86
	

	
	
	2016 год
	92,51
	
	
	
	92,51
	

	
	
	2017 год
	82,00
	
	
	
	82,00
	

	
	
	2018 год
	41,00
	
	
	
	41,00
	

	1.2.
	2. Организация оплачиваемых общественных работ по благоустройству п. Козыревск
	Всего, в т. ч.:
	78,00
	
	
	
	78,00
	Администрация Козыревского сельского поселения

	
	
	2014 год
	37,00
	-
	-
	-
	37,00
	

	
	
	2015 год
	0,00
	
	
	
	0,00
	

	
	
	2016 год
	0,00
	
	
	
	0,00
	

	
	
	2017 год
	0,00
	
	
	
	0,00
	

	
	
	2018 год
	41,00
	
	
	
	41,00
	


	


